[image: image1.emf]
ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  18.06.2013 г.  № 188
г. Сысерть

О назначении  выборов Главы Сысертского городского округа
 8 сентября 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области,  руководствуясь статьей 10 Устава Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа
 РЕШИЛА:

    1. Назначить выборы Главы Сысертского городского округа.

    2. Определить дату голосования выборов Главы Сысертского городского округа 08 сентября 2013 года.
    3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, Сысертскую территориальную избирательную комиссию.
    4. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского округа» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
    5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Сысертского городского округа
                                                            В.А.Старков
Председатель Думы
Сысертского городского округа                                                                            В.Б.Дорохов